[image: image1.jpg]

Профсоюз работников народного образования и науки

Российской Федерации

       Питерская районная организация общероссийского Профсоюза образования
(наименование территориальной организации Профсоюза)

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________
        _14 октября   2014 г.

№_2
Выборы делегатов на конференцию
Областной организации Профсоюза
В соответствии с нормой представительства, установленной  постановлением комитета районной организации Профсоюза от __ _____ 20__ г. №__  отчетно-выборная конференция районной организации Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать делегатами на 20 областную  отчётно-выборную профсоюзную конференцию:

1.1. Ломакину Антонину Фёдоровну, председателя Питерской районной организации
                  (ф.и.о., место работы)

Голосовали:      _44_ «за»,__0__ «против», _0___«воздержался»

Председатель районной

организации Профсоюза                      __________     А.Ф. Ломакина
АНКЕТА

делегата  конференции местной организации Профсоюза

	1.
	Фамилия, имя, отчество
	Ломакина Антонина Фёдоровна

	2.
	Число, месяц и год рождения
	25 ноября 1953 года

	3.
	Место работы, должность
	Питерская районная организация Профсоюза

	4.
	Образование, специальность
	Высшее

	5.
	Стаж работы в системе
	 37 лет

	6.
	Участие в работе выборных
профсоюзных органов
 (в настоящее время)
	Председатель районной организации

	7.

	Наличие  государственных
наград, почетных званий,
профсоюзных наград (указать какие)
	Знак «Отличник народного просвещения РФ»; Знак ЦК Профсоюза «За активную работу в  профсоюзе; знак ФНПР « За активную работу в профсоюзе»

	8.
	Избирался ли ранее делегатом
 профсоюзных съездов,
конференций территориальных
организаций Профсоюза
	Избирался

	9.
	Избирался ли в  органы  местного самоуправления
	Нет

	10.
	Домашний  адрес (указать индекс),
домашний телефон, личная
 электронная почта, факс
	413320 Саратовская область, село Питерка, ул. Советская д.54 кв.8

	11.
	От какой организации Профсоюза избран   делегатом
	От Питерской районной организации

  _15_  октября_2014 г.                                       Подпись  делегата  __________

[image: image2.jpg]

Профсоюз работников народного образования и науки

Российской Федерации

       Питерская районная организация общероссийского Профсоюза образования
(наименование районной организации Профсоюза)

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________________
        _14_ октября 2014 г.

                   №_3_

О делегировании представителя

в состав комитета областной

организации Профсоюза

В соответствии с квотой для делегирования в состав комитета Саратовской  областной организации Профсоюза, установленной  постановлением комитета организации Профсоюза от ____   _______2014г. №___ отчетно-выборная конференция районной  организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Делегировать в состав комитета Саратовской областной организации Профсоюза  председателя районной профсоюзной организации
Ломакину Антонину Фёдоровну, председателя Питерской районной организации.

Голосовали:       «за» (44_ ), «против» (__0_), «воздержался»(_0_)

           Председатель районной

           организации Профсоюза         __________    А.Ф. Ломакина
[image: image3.jpg]

Профсоюз работников народного образования и науки

Российской Федерации

    Питерская районная организация общероссийского Профсоюза образования
__________________________________________________

(наименование территориальной организации Профсоюза)

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________
     _14_октября 2014 г.

                    №4_

О выборах председателя

Районной  организации

Профсоюза

Отчетно-выборная  конференция   районной  организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем  Питерской районной организации  общероссийского Профсоюза   образования
           Ломакину Антонину Фёдоровну,  на 5 лет
Голосовали: «за» (__44_),    «против»(_0___),  «воздержался»(___).
Председатель районной
организации Профсоюза                   __________    А.Ф. Ломакина
[image: image4.jpg]

Профсоюз работников народного образования и науки

       Питерская районная организация общероссийского Профсоюза образования
Российской Федерации

(наименование территориальной организации Профсоюза)

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
  _14 октября__ ____ 2014 г.

                        №_5_

О выдвижении кандидатуры для избрания

на должность Председателя областной
организации Профсоюза

В соответствии с Порядком выдвижения кандидатур на должность председателя областной организации Профсоюза, отчетно-выборная конференция  районной организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выдвинуть на должность Председателя областной  организации Профсоюза   Тимофеева Николая Николаевича, председателя  Саратовского обкома общероссийского Профсоюза образования______________________________

(ф.и.о., дата рождения, место работы, занимаемая должность, образование, выполняемая работа с начала трудовой деятельности,  принадлежность к Профсоюзу)

Голосовали: «за» (_44__),    «против»(__0__),     «воздержался» (_0__).

Председатель районной

организации Профсоюза                        ___________  А.Ф. Ломакина